
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Turek 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 14 pkt e) i § 15 ust. 1 pkt b) uchwały nr VII/39/19 Rady Gminy Turek z dnia 20 lutego 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Turek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 2437) Rada Gminy Turek uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Turek w składzie: 

1) .............................................................................................................................................................. 

2) .............................................................................................................................................................. 

3) .............................................................................................................................................................. 

4) .............................................................................................................................................................. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

Id: CA03FD95-F543-4832-AD1A-F600EBA79B5D. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR II/6/24
RADY GMINY TUREK

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Turek

Zgodnie z art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy
rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane
przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.

W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni z wyjątkiem radnych pełniących funkcje
przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: CA03FD95-F543-4832-AD1A-F600EBA79B5D. Projekt Strona 1




